dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

daMmunus, MuMs, OTYECTBO Enbmeesa Jlunnsa 3yaposHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009915
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 01.07.2016
yneHos POO
lop. NMU0
P " OOBEeKT O eHKHM,
Homep 3aKJiloyumBLUee DaTa Bup,
HanpaBJsieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMon
KBanuM(puKaumoHHOro
OoueHKe nposegeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLEHKMH
O OOM C 3eme o4Has,
4601/2022 00O "tOpcepsuc" 15.07.2022 PHATION AOM € SEMETIBHEIM pelHodnan
y4aCTKOM JNKBUAALNOHHASA
491k/2022 000 "KOpcepsuc" 05.07.2022 KBapTupa pPbIHOYHASA
492k/2022 000 "Kpcepsuc" 05.07.2022 KBapTupa pblIHOYHaA
495k/2022 000 "HOpcepsuc" 04.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
. pbIHOYHaA,
502H/2022 000 "HOpcepsuc" 11.07.2022 3eMeJibHbIN Y4aCToK
JNKBNAALNOHHASA
503k/2022 000 "Kpcepsuc" 08.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
512k/2022 000 "Kpcepsuc" 07.07.2022 KBapTupa pblHOYHasA
a a, oo aBe Ha o4Has,
517m/2022 | 00O "lOpcepenc" 07.07.2022 KBApTWPa, A0JIA B NPaBe H priFotnas
3eMeJsibHbIN Y4acToK JNKBNAALMNOHHASA
522k/2022 000 "Kpcepsuc" 14.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
524k/2022 000 "KOpcepsuc" 18.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
525k/2022 000 "HOpcepsuc" 18.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
527k/2022 000 "Kpcepsuc" 19.07.2022 KBapTupa pblHOYHaA
XKUON A0M C 3eMeJlbHbIM bIHOYHaA,
5371/2022 00O "tOpcepsnc” 20.07.2022 A P
y4aCTKOM JNKBNAAUNOHHASA



540H/2022

548H/2022

551H/2022

552k/2022

553H/2022

556H/2022

561-1H/2022

563H/2022

564H/2022

574H/2022

578k/2022

581H/2022

589H/2022

590k/2022

591H/2022

595k/2022

597H/2022

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "HOpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

20.07.2022

27.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

08.08.2022

29.07.2022

29.07.2022

08.08.2022

09.08.2022

05.09.2022

10.08.2022

11.08.2022

22.08.2022

12.08.2022

18.08.2022

XKNJI0N OOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKWSI0M A0M C 3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

KBapTMpa

XKNION OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIN y4acCTOK

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

>KWUION A0M C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

3eMesibHbIN Yy4acToK

KBapTMpa

XKWSI0M A0M C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

KBapTMpa

XKNION OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTMpa

XKNJI0N OOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUAALINOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA



598k-1/2022

599k/2022

600H/2022

603k/2022

605k/2022

606K/2022

608H-2/2022

609k/2022

611k/2022

613k/2022

614K/2022

615k/2022

616k/2022

619k/2022

631k/2022

635k/2022

641k/2022

642k/2022

645k/2022

647k/2022

648H/2022

000 "KOpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "HOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "HOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

17.08.2022

17.08.2022

16.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

30.08.2022

19.08.2022

23.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

26.08.2022

23.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

29.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

09.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

XKUMON AO0M C 3eMeJibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

>XKWUOW A0M C 3eMesibHbIM

y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

XKUION O0M C 3eMeJIbHbIM

y4acTKOM

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA



656H-1/2022

658K/2022

659K/2022

662H/2022

665H/2022

670H/2022

677H/2022

679H/2022

688H/2022

690H/2022

692H/2022

700H-1/2022

703H/2022

704H/2022

710a/2022

713H/2022

716H/2022

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

01.09.2022

06.09.2022

05.09.2022

01.09.2022

08.09.2022

19.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

13.09.2022

22.09.2022

15.09.2022

27.09.2022

26.09.2022

30.09.2022

14.09.2022

22.09.2022

21.09.2022

XKNJI0N OOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTMpa

KBapTupa

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
Yy4aCTKOM

>KWUJION A0M C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

>KWUION A0M C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKNJI0ON OOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKNION OO0M C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

>KWUJION A0M C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

>KWUOW A0M C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKNJI0N OOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

aBTOTPaAHCMNOPTHOE
CcpeacTBo

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUWOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALWOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA



722H-1/2022

723H/2022

738H/2022

743H/2022

746K/2022

748H/2022

754H/2022

758k/2022

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "HOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "HOpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

27.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

28.09.2022

26.09.2022

XKNJI0N OOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKWSI0M A0M C 3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA



