Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Ельмеева Лилия Зуфаровна  009915  01.07.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						460н/2022	ООО "Юрсервис"	15.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
						491ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	05.07.2022	квартира	рыночная
492ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	05.07.2022	квартира	рыночная						
495ĸ/2022	000 "Юрсервис"	04.07.2022	квартира	рыночная						
502н/2022	ООО "Юрсервис"	11.07.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная						
503ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	08.07.2022	квартира	рыночная						
512ĸ/2022	000 "Юрсервис"	07.07.2022	квартира	рыночная						
517н/2022	000 "Юрсервис"	07.07.2022	квартира, доля в праве на земельный участок	рыночная, ликвидационная						
522ĸ/2022	000 "Юрсервис"	14.07.2022	квартира	рыночная						
524к/2022	000 "Юрсервис"	18.07.2022	квартира	рыночная						
525ĸ/2022	000 "Юрсервис"	18.07.2022	квартира	рыночная						
527ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	19.07.2022	квартира	рыночная						
537н/2022	ООО "Юрсервис"	20.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная						

540н/2022	ООО "Юрсервис"	20.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
548н/2022	ООО "Юрсервис"	27.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
551H/2022	ООО "Юрсервис"	22.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
552ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	22.07.2022	квартира	рыночная
553н/2022	000 "Юрсервис"	27.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
556н/2022	000 "Юрсервис"	27.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
561-1н/2022	ООО "Юрсервис"	08.08.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная
563н/2022	ООО "Юрсервис"	29.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
564н/2022	ООО "Юрсервис"	29.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
574н/2022	ООО "Юрсервис"	08.08.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная
578ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	09.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
581н/2022	ООО "Юрсервис"	05.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
589н/2022	ООО "Юрсервис"	10.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
590ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	11.08.2022	квартира	рыночная
591н/2022	ООО "Юрсервис"	22.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
595ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	12.08.2022	квартира	рыночная
597н/2022	ООО "Юрсервис"	18.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная

598к-1/2022	000 "Юрсервис"	17.08.2022	квартира	рыночная
599ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	17.08.2022	квартира	рыночная
600н/2022	000 "Юрсервис"	16.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
603ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	22.08.2022	квартира	рыночная
605ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	23.08.2022	квартира	рыночная
606к/2022	000 "Юрсервис"	30.08.2022	квартира	рыночная
608н-2/2022	ООО "Юрсервис"	19.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
609к/2022	ООО "Юрсервис"	23.08.2022	квартира	рыночная
611ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	18.08.2022	квартира	рыночная
613ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	19.08.2022	квартира	рыночная
614ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	26.08.2022	квартира	рыночная
615ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	23.08.2022	квартира	рыночная
616ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	19.08.2022	квартира	рыночная
619ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	19.08.2022	квартира	рыночная
631ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	29.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
635ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	25.08.2022	квартира	рыночная
641ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	26.08.2022	квартира	рыночная
642ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	26.08.2022	квартира	рыночная
645к/2022	ООО "Юрсервис"	30.08.2022	квартира	рыночная
647ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	30.08.2022	квартира	рыночная
648н/2022	ООО "Юрсервис"	09.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная

656н-1/2022	ООО "Юрсервис"	01.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
658ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	06.09.2022	квартира	рыночная
659ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	05.09.2022	квартира	рыночная
662н/2022	000 "Юрсервис"	01.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
665н/2022	000 "Юрсервис"	08.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
670н/2022	000 "Юрсервис"	19.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
677н/2022	ООО "Юрсервис"	07.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
679н/2022	ООО "Юрсервис"	07.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
688н/2022	ООО "Юрсервис"	13.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
690н/2022	ООО "Юрсервис"	22.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
692н/2022	ООО "Юрсервис"	15.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
700н-1/2022	ООО "Юрсервис"	27.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
703н/2022	ООО "Юрсервис"	26.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
704н/2022	ООО "Юрсервис"	30.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
710a/2022	ООО "Юрсервис"	14.09.2022	автотранспортное средство	рыночная
713н/2022	ООО "Юрсервис"	22.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
716н/2022	ООО "Юрсервис"	21.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная

722н-1/2022	ООО "Юрсервис"	27.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
723н/2022	ООО "Юрсервис"	21.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
738н/2022	ООО "Юрсервис"	23.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
743н/2022	ООО "Юрсервис"	27.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
746к/2022	ООО "Юрсервис"	21.09.2022	квартира	рыночная
748н/2022	ООО "Юрсервис"	22.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
754н/2022	ООО "Юрсервис"	28.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
758ĸ/2022	ООО "Юрсервис"	26.09.2022	квартира	рыночная